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WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp, pn. usługa polegająca 
na organizacji wydarzenia Konferencja z Polonią, które odbędzie się 
20 grudnia 2023 r. w Warszawie, nr sprawy: BZP.201.7.2023.

Szanowni Państwo,

Centrum Łukasiewicz jako Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1605), przekazuje treść pytań Wykonawcy wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1:
„Zgodnie z zapisami OPZ wydarzenie stacjonarne ma odbyć się w Centrum Łukasiewicz, 
ul. Poleczki 19, Warszawa. Wraz z dokumentami przetargowymi znaleźć można 
dokument z ofertą najmu powierzchni w Centrum Zaawansowanych Materiałów 
i Technologii CEZAMAT Politechnika Warszawska. Czy cały koszt najmu przestrzeni, 
wraz z rezerwacją terminu leży po stronie Wykonawcy?” 
Odpowiedź na pytanie:
Zamawiający informuje, że cały koszt najmu przestrzeni, jak również rezerwacja 
terminu leżą po stronie Zamawiającego. Załącznik nr 2 do Opisu Przedmiotu 
Zamówienia – uwarunkowania techniczne służy jedynie celom poglądowym.

Pytanie nr 2: 
„Dodatkowo widnieje zapis o przygotowaniu strefy cateringowej, czy jest to tylko 
aranżacja przestrzeni? - czy cały catering wraz z zapewnieniem przerwy kawowej leży 
po stronie Zamawiającego?”
Odpowiedź na pytanie:
Zamawiający informuje, że do zadań Wykonawcy zgodnie z załącznikiem nr 1 do SWZ 
– Opis przedmiotu zamówienia -  Rozdział II ust. 2 pkt 2.1 lit. d) należy jedynie 
dostosowanie przestrzeni na potrzeby cateringu, natomiast zamówienie cateringu 
i zapewnienie przerwy kawowej leży po stronie Zamawiającego.

Zamawiający jednocześnie informuje, iż termin składania ofert wyznaczony 
na 31 października 2023 r. do godz.: 11:00 pozostaje bez zmian. 

                                                                Z poważaniem

           Dyrektor Generalny
          Centrum Łukasiewicz
           dr Tomasz Bzukała

          /podpisano elektronicznie/
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